Juego de llaves de vaso Zyklop en listdn magnético B Imperial 1, arrastre de 3/8",

en pulgadas, 9 piezas
Accesorios Zyklop, 3/8"

®

GTIN:
N° de pieza:
N° de articulo:

4013288223258
05005450001
Socket Rail B Imperial 1

Dimension:

Peso:
Pais de origen:

350x90x35 mm
605 ¢
W

Partida arancelaria: 82042000

« Un juego de vasos de 9 piezas en un listdn magnético para vasos, 3/8"
« Un liston magnético con un alojamiento seguro asi como una extraccion facil de los vasos (Twist to unlock) que se puede fiar de

forma temporaria en la pared, la estanteria, o el carro para las herramientas del taller.

« Un mecanismo de giro de marcha suave para un alojamiento seguro y una extraccion facil de los Utiles

« Con el sistema de busqueda de herramientas Take it easy: marcas a color segun el tamafio

o Para el uso manual y a maquina (no de impacto)

« Con ranura de retencion de bola y moleteado en el extremo posterior para un mejor agarre
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Liston magnético de vasos con 9 llaves de vaso manuales y mecanicas (no de impacto), de 3/8". Un mecanismo giratorio suave permite
el alojamiento seguro y la facil extraccion de los vasos. Lleva el sistema de busqueda de herramientas Take it easy con marcas de
colores segun el tamario, o cual permite encontrar la herramienta precisa de forma rapida y facil. El listdn magnético permite la
colocacion temporal en superficies metdlicas, y gracias a la funcion Twist to unlock ("gira y desbloquea"), ademas es posible bloguear y
desbloquear los vasos de manera segura.

Enlace web
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Vasos manuales y de maquina

+
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Los vasos que se denominan
"vasos manuales y de maquina",
permiten una aplicacion tanto
manual como con maquina. De
este modo, el usuario tan solo
necesita una sola gama de vasos
para  todas las  posibles
aplicaciones profesionales.

Magnético

liston

iman, el
magnético es adecuado para la
fijacion temporaria en la pared, la
estanteria, o el carro para las
herramientas del taller.

Gracias al

Enlace web

moleteado

Moleteado en el extremo posterior

para un mejor agarre en
aplicacion manual.

la

Sistema de bisqueda de
herramientas Take it easy

Take it easy, el sistema de
blsqueda de herramientas con
marcas de colores segun el
tamario del dtil, para encontrar la
herramienta precisa de forma
comoda y rapida. El sistema de
busqueda con marcas de colores
para tornillos de hexdgono interior
(laves acodadas, vasos de punta
Zyklop), tornillos y tuercas de
hexagono exterior (llave de boca
Joker, vasos Zyklop y vasos Zyklop
con funcion de retencion) y
tornillos TORX® (llaves acodadas,
vasos de punta Zyklop).
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El mecanismo "Twist to unlock"

Gracias al mecanismo Twist to

unlock, el liston  magnético
garantiza una extraccion facil de
los vasos. Al mismo tiempo, los
vasos se encuentran alojados de
una forma muy segura.
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Contenido del juego:

8790 HMB Llave de vaso Zyklop con arrastre de 3/8", 1/4" x 29 mm

MO o)

05003569001
05003570001
05003571001
05003572001
05003573001
05003574001
05003575001
05003576001
05003578001

1x
1x
1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X

1/4" x 29 mm
5/16" x 29 mm
11/32" x 29 mm
3/8" x 29 mm
7/16" x 29 mm
1/2" x 29 mm
9/16" x 29 mm
5/8" x 30 mm
3/4" x 30 mm

9601 Liston magnético para vasos, 3/8", sin herramientas, 30 x 340 mm

Enlace web

05136421001

1X

30 x 340 mm
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